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1 oddelenie devetoletka 
 
 

1. Колку животинки има на цртежот?       
 

(A) 3           (B) 4  (C) 5 
  

(D) 6           (E) 7 
 

 
 
 
2. Која фигура треба да стои на белото поле? 
 
 
 

 

(A)  (B)  (C)  (D)  (E)  
 

 
3. Колку вкупно нозе имаат сите 

животни заедно? 
      

(A) 5       (B) 10        (C) 12 
 

(D) 14       (E) 20   
 

4. Лука ги лепи истите четири вида на стикери на лента. Кој е десетиот стикер 
кој го залепил Лука? 
 

 

(A) (B) (C) (D) (E)  
 
  

 

5. Елена го запишала зборот КЕНГУРЧЕ два пати едно по друго. Колку пати 
ја запишала буквата Е? 

 

(A) 1            (B) 2    (C) 3       (D) 4          (E) 6 
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6. Во петок, Миле почнува да го бои зборот БАНАНА запишан на ѕидот. Секој 
ден бои по една буква. Кој ден ќе ја обои последната буква? 
 

(A) Понеделник     (B) Вторник      (C) Среда     (D) Четврток     (E) Петок 
 
7. Која од линиите на цртежот е најдолга? 
 

 
 
 
 
 

(A) A         (B) B          (C) C           (D) D          (E) E  
 

8. Никола стои на брегот на езерото. Која слика ја гледа Никола во езерото? 

 

(A)    (B)     (C)   (D)    (E)  
 
 

9. Мајката ги простира испраните 
алишта на жицата во дворот. Таа сака да 
употреби што е можно помалку штипки. 
За три крпи потребни се 4 штипки.  

Колку штипки се потребни за 9 крпи?  
 

 (A) 9   (B) 10       (C) 12       (D) 16           (E) 18
  

 

10. Часовникот го покажува времето во кое Стефан заминува од училиште. 
Часовите траат три часа.  
      Во колку часот почнуваат часовите? 
 
 

   (A) 1     (B) 2          (C) 5 
 
         

   (D) 11     (E) 12  
 


